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Roc¢nik 2025/2026 22.11.2025

VrSovice maji svoje prvni body za domaci vyhru proti hostujicimu Sokolu BeneSov. Druhou
vyhru domacich zafidil Liberec, kdyZz porazil hostujici Spartak Kutna Hora. V primérném, ale
vyrovnaném utkani si domaci VrSovice zabezpecili body za vysSi polet srazenych kuzelek. BeneSov
stejné jako domaci si pfipsali po tfi dil€i vyhry, a tak rozhodlo 39 kuzelek. Kutna Hora hrala v Liberci a
jeji Cest zachrafoval az posledni hrac¢ sestavy, ktery ziskal jediny bod hosti. Zbyla utkani byla v rezii
hostujicich druzstev. Nejvy§Sim nahozem kola se prezentoval Ji€in na drahach KK Jifi Podébrady. Po
dvou rundach byl naskok hostujiciho druzstva rozhodujici a nic se nezménilo ani po rundé posledni
kde domaci jen korigovali na pfijatelngjSi vysledek. Pfedposledni Solnice odevzdali body druzstvu
Ceské Lipy, kdyz prohrali 2:6 a o skoro 100 kuzelek. Tehovec hostil Radlice a promrhal zagatek utkani.
Hosté vyrovnanymi a nékdy i tésnymi vyhrami si pfipsali dilezité body. Radlice tedy i nadale vedou
prubéznou tabulku. Tesla Pardubice ,kanarem“ prohrala domaci utkani proti hostujicim Verneficim.
Primérné utkani bylo celou dobu v rezii hostujiciho celku, domaci se trapili utkani se jim nevydafilo a
prekvapivé prohrali.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3496 dosahlo druzstvo: SKK Ji€in

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 596 dosahl: Josef Vejvara (skKk Jigin)

3. KLM B 2025/2026

Vysledky 9. kola

Souhrnny prehled vysledkii:
TJ LOKOMOTIVA LIBEREC - TJ SPARTA KUTNA HORA A 7:1 3380:3258 17.0.7.0 22.11.

KK JIRi PODEBRADY - SKK JICIN 2:6 3308:3496 9.0:15.0 22.11.
SOLNICE - TJ KUZELKY CESKA LiPA 2:6 3256:3352 10.5:13.5 22.11.
KUZELKY TEHOVEC - TJ RADLICE 1.5:6.53339:3392 10.5:13.5 22.11.
TJ TESLA PARDUBICE - SK VERNERICE 0:8 3108:3272 9.5:145 22.11.
TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICE - TJ SOKOL BENESOV 5:3 3169:3130 12.0:12.0 22.11.

Tabulka druzstev:

49.5:225 128.0:88.0 3386 14
43.0:29.0 113.5:1025 3355 13
44.0:28.0 113.5:1025 3324 12
39.0:33.0 112.0:104.0 3302 12
43.0:29.0 115.0:101.0 3354 11
40.0:32.0 110.5:105.5 3270
36.0:36.0 1145:101.5 3284
31.5:405 95.5:120.5 3268
37.0:35.0 111.0:105.0 3263
275:445 109.0:107.0 3250
26.0:46.0 93.5:1225 3240
15.5:56.5 80.0:136.0 3130

TJ Radlice

SKK Jic¢in

TJ Lokomotiva Liberec
TJ Tesla Pardubice

KK Jifi Podébrady

SK Vernefice

TJ Sokol BeneSov

TJ Sparta Kutna Hora A
TJ Kuzelky Ceska Lipa
10. Kuzelky Tehovec

11. Solnice

12. TJ Sokol Praha-VrSovice
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon
3x Josef Vejvara Ji¢in 596
2x Lukas Jires Lok. Liberec 592
2x Lubos Kolarik Jiéin 592
1x Jan Ringel Jiéin 590
2x Frantisek Cerny Jigin 587
5x Jakub Smidlik Tehovec 586

Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet

3x

1x

2x

1x

2x

2x

Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)

Lukas Jire$ Lok. Liberec 108 592
Zbynék Vilimovsky VrSovice 106.77 562
Miroslav Sosty BeneSov 106.01 558
Marek Kyzivat ¢€. Lipa 105.88 574
Michal Vyskoéil Benesov 105.25 554
Josef Vejvara Ji€in 105.22 596

Podrobné vysledky kola:

TJ LOKOMOTIVA LIBEREC 3380

7:1

3258 TJ SPARTA KUTNA HORA A

Lukas Jire§ 155 139 154 144 592
Franti§ek Obru¢a 148 130 139 149 566
Ladislav Wajsar st. 125 126 148 146 545

JiFi Pachl 138 141 149 121 549
Josef Zejda ml. 143 129 143 151 566
Vaclav VIK 149 150 133 130 562

rozhodg¢i: Jifi Tima
Nejlepsi vykon utkani: 592 - Lukas Jires

3:1
3:1
2.5:11.5
4:0
2.5:11.5
2:2

541 138 145 125 133 Vladimir Holy
550 132 158 124 136 Michal Hr&kuldk
560 166 126 134 134 Tomas Jelinek
482 125 127 119 111 Vojtéch Kaucner
551 143 130 137 141 DuSan Hrckuldk
574 179 121 149 125 Adam Janda

KK JIRi PODEBRADY 3308

3496 SKKJICIN

Jif{ Safranek 143 138 138 138 557
Lukas Polacek 119 148 126 147 540
Adam Svaty 149 149 137 145 580
Vaclav Andél 129 136 142 128 535

Ladislav Nozi¢ka 135 117 131 154 537

Petr Toma§ 121 144 151 143 559

rozhodé¢i: Jifi Milacek
stridani: *1 od 61. hodu Roman Bures$
Nejlepsi vykon utkani: 596 - Josef Vejvara

W = = N) = = =
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596 128 154 159 155 Josef Vejvara

592 149 143 151 149 Lubos Kolafik

566 137 122 160 147 Jaroslav Soukup *1
590 131 171 129 159 Jan Ringel

587 154 168 146 119 Frantisek Cerny

565 142 142 142 139 Pavel Louda

SOLNICE 3256

2:6

3352 TJ KUZELKY CESKA LiPA

Martin Kozel ml. 111 130 120 130 491
Milan Hruby 132 154 142 142 570
Rudolf Stejskal 158 127 129 143 557
Martin Nosek 137 118 144 137 536
Daniel Lus¢ak 144 143 146 135 568
Pavel Pi¢ 127 132 128 147 534

rozhodgi: Jaroslav Kejzlar
Nejlepsi vykon utkani: 574 - Marek Kyzivat

0:4
2:2
1.5:2.5
2:2
3:1
2:2

574 128 161 144 141 Marek Kyzivat
550 151 123 154 122 Radek Knef
570 156 127 141 146 Miroslav Maly
545 160 121 140 124 Martin Najman
558 138 133 142 145 Josef Rubanicky
555 125 155 144 131 Jifi Klima st.
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KUZELKY TEHOVEC 3339 1.5:6.5 3392 TJ RADLICE

Jan Cukr 135 136 130 109 510 0.5:3.5 571 148 153 130 140 Milan Komornik
Jaroslav Prochazka 144 139 134 133 550 2:2 562 139 130 148 145 Lukas Lehner
Jakub Voja¢ek 159 140 139 145 583 2:2 583 164 136 153 130 Rostislav KaSpar
Martin Bilek 122 151 129 148 550 1:3 572 146 132 143 151 JosefKa§par
Jakub Smidlik 150 149 143 144 586 3:1 540 130 118 137 155 Milo§ Benes ml.
Jir{ St’astny 128 137 152 143 560 2:2 564 149 145 137 133 Jindfich Valo
rozhodci: Jifi Milacek
Nejlepsi vykon utkani: 586 - Jakub Smidlik
TJ TESLA PARDUBICE 3108 0:8 3272 SK VERNERICE
Milan Novak 111 128 112 104 455 1:3 551 159 120 135 137 Lukas Zitka
Milan Vanék 128 130 153 137 548 2:2 558 149 134 140 135 Petr Kramer
Michal Sic 137 139 140 105 521 2:2 530 126 137 144 123 Miloslav Plisek
Vit Vesely 135 122 119 140 516 1.5:2.5 529 139 138 119 133 Radek Mach
Daniel Stranik 125 135 140 121 521 2:2 548 136 124 134 154 Toma$§ Malec
Michal Talacko 123 139 141 144 547 1:3 556 125 149 129 153 Patrik Kukené
rozhod¢i: Petr Skutil
Nejlepsi vykon utkani: 558 - Petr Kramer
TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICE 3169 5:3 3130 TJ SOKOL BENESOV
Jiti Rejtharek 131 125 119 136 511 1.5:2.5 514 132 116 119 147 Jaroslav Franék
Zbynék Vilimovsky 147 132 130 153 562 3.5:0.5 480 91 132 128 129 Lubo$ Brabec
Jiri Preudil 130 140 131 147 548 3:1 520 122 134 141 123 Petr Brabenec
Roman Preucil 110 121 116 141 488 1:3 558 140 118 150 150 Miroslav Sosty
Antonin Krejza 118 137 129 122 506 2:2 504 126 129 114 135 Jifi Franék
Pavel Grygar*l 130 151 141 132 554 1:3 554 142 122 142 148 Michal Vysko¢il
rozhod¢i: Pavel Kohlicek
stfidani: *1 od 1. hodu Jifi Jablrek
Nejlepsi vykon utkani: 562 - Zbynék Vilimovsky
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Vaclav Knap KK Jifi Podébrady 600.40 386.9 2135 21 5/5 (651)
2. Michal Talacko TJ Tesla Pardubice 581.04 373.4 2076 1.7 6/6 (620)
3. Milo$ Bene§ ml. TJ Radlice 577.80 383.0 194.8 3.8 5/5 (620)
4. Josef Vejvara SKK Ji¢in 576.88 384.7 1922 29 5/5 (596)
5. Jakub Smidlik Kuzelky Tehovec 575.88 383.0 192.8 3.1 5/5 (615)
6. Lukas Jires TJ Lokomotiva Liberec 57429 3771 1972 29 6/6 (655)
7. Pavel Louda SKK Ji¢in 572.60 379.8 192.8 3.2 5/5 (642)
8. Jindfich Valo TJ Radlice 571.64 376.8 1948 3.3 5/5 (592)
9. Rostislav KaSpar TJ Radlice 570.52 3748 1958 2.7 5/5 (590)
10. Jifi Franék TJ Sokol BeneSov 568.76 3741 1946 34 5/5 (604)
11. Jaroslav Prochazka Kuzelky Tehovec 568.12 373.4 194.8 3.6 5/5 (642)
12. Petr Tomas KK Jiti Podébrady 567.69 377.6 190.1 3.8 4/5 (604)
13. Adam Janda TJ Sparta Kutna Hora A 567.65 369.2 198.5 3.6 5/6 (591)
14. Josef Kaspar TJ Radlice 567.00 369.9 197.1 1.7 5/5 (593)
15. Dusan Hrcékulak TJ Sparta Kutna Hora A 564.25 362.3 202.0 2.6 6/6 (595)
16. Jiti Pachl TJ Lokomotiva Liberec 561.96 381.1 180.8 5.5 6/6 (609)
17. Petr Brabenec TJ Sokol BeneSov 561.25 379.3 182.0 55 4/5 (599)
18. Michal Vyskogil TJ Sokol Benesov 561.24 368.2 193.1 5.0 5/5 (589)
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19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Jifi Safranek
Jaroslav Franék
Martin Hubacek
Miroslav Sosty
Jan Ringel
Vladimir Holy
Michal Sic

Milan Komornik
Frantisek Cerny
Ladislav Nozi¢ka
Milan Vanék
Michal Hr&kulak
Tomas Malec
FrantiSek Obruca
Vaclav Vik

Petr Kramer
Daniel Luséak
Miroslav Maly
Radek Mach
Lubo$ Kolafik
Marek Kyzivat
Josef Zejda ml.
Miloslav Plisek
Jakub Vojacek
Rudolf Stejskal
Zbynék Vilimovsky
Lukas$ Polacek
Jifi Klima st.
Lukas Zitka
Radek Kner
Daniel Sekyra
Josef Rubanicky
Jaroslav Soukup
Jifi Preudil

Vit Vesely
Martin Kozel ml.
JiFi Stastny
Daniel Brejcha

Ladislav Wajsar st.

Martin Najman
Daniel Stranik
Martin Nosek
Jifi Jablrek
Roman Preudil
Antonin Krejza
Jifi Rejtharek
Vojtéch Kaucner
Jan Prochazka
Pavel Grygar
Jaroslav Kourek
Vladimir Ludvik
Lukas Stich
Tomas Jelinek
Pavel Pi¢
Ondfej Manour
Jifi Bartonicek
Lukas Lehner
Patrik Kukené
Jifi Koci

Milo§ Holy
Vaclav Andél
Patrik Polach
Adam Svaty
Petr Smidlik
Milan Hruby
Tobias Kozel

KK Jifi Podébrady

TJ Sokol BeneSov

TJ Tesla Pardubice

TJ Sokol BeneSov
SKK Ji¢in

TJ Sparta Kutna Hora A
TJ Tesla Pardubice

TJ Radlice

SKK Ji¢in

KK Jifi Podébrady

TJ Tesla Pardubice

TJ Sparta Kutna Hora A
SK Vernefice

TJ Lokomotiva Liberec
TJ Lokomotiva Liberec
SK Vernefice

Solnice

TJ Kuzelky Ceska Lipa
SK Vernefice

SKK Ji¢in

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Lokomotiva Liberec
SK Vernefice

Kuzelky Tehovec
Solnice

TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Jifi Podébrady

TJ Kuzelky Ceska Lipa
SK Vernefice

TJ Kuzelky Ceska Lipa
SK Vernefice

TJ Kuzelky Ceska Lipa
SKK Ji¢in

TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Tesla Pardubice
Solnice

KuZelky Tehovec

TJ Sparta Kutna Hora A
TJ Lokomotiva Liberec
TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Tesla Pardubice
Solnice

TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sparta Kutna Hora A
Kuzelky Tehovec

TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Radlice

TJ Kuzelky Ceska Lipa
KK Jifi Podébrady

TJ Sparta Kutna Hora A
Solnice

TJ Radlice

Solnice

TJ Radlice

SK Vernefice

TJ Sokol BeneSov

TJ Lokomotiva Liberec
KK Jifi Podébrady

TJ Sokol BeneSov

KK Jifi Podébrady
KuzZelky Tehovec
Solnice

Solnice

561.16
560.35
560.00
560.00
559.70
558.67
557.25
556.68
556.12
555.50
555.46
554.73
554.35
553.96
553.88
5563.75
5563.16
552.45
551.60
550.40
549.56
547.63
547.44
547.32
546.80
546.45
546.05
545.08
544.64
542.90
540.50
540.28
537.92
535.93
533.95
533.80
533.72
533.50
533.00
530.47
529.38
528.52
527.83
524.35
510.69
507.00
503.92
503.00
495.00
567.00
565.00
561.00
560.00
559.75
556.25
552.33
550.00
549.73
546.67
542.00
539.00
536.00
535.27
534.83
534.33
525.50

376.6
3741
374.2
374.4
368.8
367.2
382.2
366.7
371.0
379.8
368.3
379.3
377.5
375.7
375.9
370.6
373.6
374.2
370.8
362.7
359.1
367.0
376.9
367.8
370.0
369.0
361.2
365.6
361.7
366.5
362.7
358.7
368.1
362.9
367.5
361.7
376.2
375.8
367.7
359.7
365.3
361.1
359.9
358.5
359.5
354.7
348.8
348.6
355.9
387.0
364.8
377.0
366.0
372.5
358.0
363.5
373.3
373.0
358.0
373.0
365.2
374.0
370.5
360.9
373.0
358.5

184.6
186.3
185.8
185.6
191.0
191.5
175.1
190.0
185.1
175.8
187.2
175.5
176.9
178.3
178.0
183.1
179.5
178.3
180.8
187.7
190.4
180.6
170.6
179.5
176.8
177.5
184.9
179.5
182.9
176.4
177.8
181.6
169.8
173.1
166.5
1721
157.5
157.7
165.3
170.8
164.1
167.4
167.9
165.9
151.2
152.3
155.1
154.4
139.1
180.0
200.3
184.0
194.0
187.3
198.3
188.8
176.8
176.7
188.7
169.0
173.8
162.0
164.8
173.9
161.3
167.0

6.1
3.3
3.7
4.2
4.3
4.7
6.3
3.7
5.8
6.1
5.0
4.5
3.1
4.9
3.0
6.3
5.8
5.0
4.6
4.6
4.0
4.8
5.0
7.4
8.0
25
4.6
3.8
5.8
7.4
5.3
5.0
7.1
7.1
8.6
6.2
8.3
8.2
6.5
9.0
8.9
7.6
6.4
8.2
10.4
9.0
10.8
12.8
15.9
3.0
2.3
5.5
5.0
4.5
4.0
25
6.3
7.7
3.7
9.0
3.8
10.0
4.2
8.4
6.9
6.0
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5/5
4/5
6/6
5/5
5/5
6/6
6/6
5/5
5/5
5/5
6/6
5/6
4/5
6/6
6/6
4/5
5/5
5/5
5/5
5/5
5/5
6/6
5/5
5/5
5/5
5/5
4/5
5/5
5/5
5/5
4/5
5/5
4/5
5/5
5/6
5/5
5/5
4/6
5/6
5/5
6/6
5/5
4/5
5/5
4/5
5/5
6/6
4/5
4/5
1/5
1/5
2/5
1/6
3/5
2/5
3/5
2/5
3/5
1/5
1/6
2/5
1/5
3/5
3/5
3/5
2/5

(632)
(635)
(603)
(610)
(590)
(579)
(602)
(572)
(598)
(583)
(593)
(596)
(597)
(594)
(582)
(596)
(582)
(578)
(595)
(592)
(574)
(571)
(580)
(591)
(578)
(584)
(598)
(570)
(593)
(577)
(559)
(587)
(563)
(556)
(582)
(588)
(622)
(561)
(569)
(586)
(584)
(579)
(568)
(575)
(532)
(545)
(552)
(535)
(518)
(567)
598
578
560
635
574
578
562
608
561
542
576
536
589
576
570
546

o~ o~ P~ o~ o~ —~
— - - N e e e S S~ ~— ~—



Dusan Dvorak TJ Sokol BeneSov 524.33 357.3 167.0 8.0
Jifi Barbora TJ Sparta Kutna Hora A 52250 3485 174.0 95
Lubos Brabec TJ Sokol BeneSov 519.00 349.3 169.7 8.3
Miroslav Kopecky TJ Sparta Kutna Hora A 51450 3555 159.0 9.8
Martin Bilek Kuzelky Tehovec 511.00 348.7 1623 7.5
Roman Zezulka TJ Lokomotiva Liberec 511.00 357.0 154.0 4.0
Jan Cukr Kuzelky Tehovec 510.00 352.0 158.0 8.0
Jan Kamin TJ Radlice 510.00 354.0 156.0 11.0
Jan Hruby Kuzelky Tehovec 497.00 338.0 159.0 10.0
Filip Benes$ TJ Radlice 49425 351.3 143.0 12.0
Jifi Novak TJ Sokol Benesov 488.50 350.0 138.5 14.2
Martin Sveda TJ Sokol Praha-VrSovice 465.50 3445 121.0 215
Milan Novak TJ Tesla Pardubice 455.00 343.0 112.0 18.0
Ladislav Elis st. SK Vernefice 452.00 316.0 136.0 20.0
Karel Palat TJ Sokol BeneSov 441.00 362.0 79.0 23.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

1/5
2/6
3/5
2/6
2/5
1/6
1/5
1/5
1/5
2/5
3/5
2/5
1/6
1/5
1/5

542
536
569
536
550
511
510
510
497
496
510
490
455
452
441
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registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
22292 Lubo$ Brabec 22.11.2025 TJ Sokol BeneSov 3x
24595 Luka$ Lehner 22.11.2025 TJ Radlice 3x
18303 Milan Novak 22.11.2025 TJ Tesla Pardubice 1x
17600 Petr Brabenec 22.11.2025 TJ Sokol BeneSov 4x
23022 Jan Cukr 22.11.2025 Kuzelky Tehovec 1x
1935 Tomas Jelinek 22.11.2025 TJ Sparta Kutna Hora A 1x
4727 Roman Bures 22.11.2025 SKK Jigin 2x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
Program dalSiho kola:

10. kolo
29.11.2025 so 10:00 TJ Sokol BeneSov - TJ Tesla Pardubice
29.11.2025 so 10:00 Solnice - KK Jifi Podébrady
29.11.2025 so 13:00 SK Vernefice - TJ Lokomotiva Liberec
29.11.2025 so 14:00 SKK Ji¢in - Kuzelky Tehovec
29.11.2025 so 17:00 TJ Radlice - TJ Sokol Praha-Vr8ovice
29.11.2025 so 17:00 TJ Kuzelky Ceska Lipa - TJ Sparta Kutna Hora A
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